

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Total Industri & Skadeservice ApS
c/o Casper Lund Larsen

Rudolfgårdsvej 19
8260 Viby J

ÅRSRAPPORT
2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/5 2019



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 32 44 73 17



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Total Industri & Skadeservice ApS c/o Casper Lund Larsen Rudolfgårdsvej 19 8260 Viby J
	CVR-nr: 32 44 73 17
	Stiftet: 7. september 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Lund Larsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udfører skadeservice.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 345.783 før skat, resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	1.427.510	1.787.657
1 Personaleomkostninger	-981.578	-1.304.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.460	-66.438
DRIFTSRESULTAT	351.472	416.778
Andre finansielle indtægter	0	823
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.075	788
Andre finansielle omkostninger	-6.764	-671
RESULTAT FØR SKAT	345.783	417.718
Skat af årets resultat	-77.032	-92.916
ÅRETS RESULTAT	268.751	324.802
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overført resultat	68.751	74.802
DISPONERET I ALT	268.751	324.802

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.732	265.748
Materielle anlægsaktiver	263.732	265.748
Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver	21.000	21.000
ANLÆGSAKTIVER	284.732	286.748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.473	470.740
Igangværende arbejder for fremmed regning	29.000	29.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.506	23.727
Andre tilgodehavender	8.600	0
Periodeafgrænsningsposter	19.025	16.670
Tilgodehavender	356.604	540.137
Likvide beholdninger	1.831.383	1.815.148
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.187.987	2.355.285
AKTIVER	2.472.719	2.642.033

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.808.166	1.739.415
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
2 EGENKAPITAL	2.133.166	2.114.415
Hensættelse til udskudt skat	7.264	9.212
HENSATTE FORPLIGTELSER	7.264	9.212
Kreditinstitutter	2	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.454	136.587
Selskabsskat	16.980	33.820
Anden gæld	253.093	336.985
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.760	11.012
Kortfristede gældsforpligtelser	332.289	518.406
GÆLDSFORPLIGTELSER	332.289	518.406
PASSIVER	2.472.719	2.642.033

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	3
Lønninger	944.359	1.267.572
Andre omkostninger til social sikring	37.219	36.869
	<u>981.578</u>	<u>1.304.441</u>

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2018
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.739.415	0	68.751	1.808.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	-250.000	200.000	200.000
	<u>2.114.415</u>	<u>-250.000</u>	<u>268.751</u>	<u>2.133.166</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har en huslejeforpligtelse pr. 31/12 2018 beregnet til tkr. 30 svarende til 3 måneder, samt leasingforpligtelse på tkr.22 svarende til 10 måneder.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.